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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA BAHASA MELAYU KONTEMPORARI DENGAN MEDIA INTERAKTIF (KEPUJIAN) (BAM2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K) BAA11402( K | CWs30803( T DPI 00303(M
SUNDAY MR_O _FUPL B ) ) ZI RATUL_FRI T B B
[ BA215] FAUZI _FBK | NORVAH_FSS [ STUDI O_GA2]
BAMRA 4235, [ EC20] G BAMZA 42563
BAMRA 43031 [ BA218]
BANQA 42955
DPI 00403( M
B SHARIH_FRI T B B
[ STUDI O_GA1]
BAM2A 42544
PBC11902( K) CWS30803( T PBI 10602( K) MPU32092( K) PBI 10702( K) | TM23903( M 1 TM23903( K
MONDAY FARAH_FUPL ) KAZUKI _FUPL R FARAHROSLAN_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL R R SUFI AN_FI K )
[ BA107] NORMAH_FSS [ EC20] [ AHO1] [ EC21] [Onl i ned ass150] NORMALA_FI
BAMRA 45705 G BAMRA 42576 BAMRA 42400 BAMRA 4838 BAMRA 43188 K
[ EC16] [Onlined a
BAMRA 4953 ss150]
BAMRA 43187
PBC12002( K) Bl K20903( T PBI 10302( K) PBI 10402( K)
JUNAI DAH_FUPL ) MR_K_FUPL R MR_L_FUPL R R
[ BA213] SHAHZOOL_F [ BA225] [ EC20]
BAMRA 42731 BK BAMRA 42797 BAMRA 42848
[ BA225]
BAMRA 41739
PBC12102( K)
RNSYUHAI DA_FUPL R R R
[ BA111]
BAMRA 42611
PBC12002( K)
FAZLI ZA_FUPL R R R
[ BA108]
BAMRA 45716
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BMC10503( T NDS31202( K) NDS31202( T DPI 00303( K | BKM21403( T
TUESDAY ) NAPI SAH_FSK NAZI LAH_FBK E ) ) E E
NAZI LAH_FB [ EC22] ADZI M_FSK ZI RATUL_FR MR. FBK1
K BAMRA 40041 [ EC19] IT [ FC22]
[ EC22] BAMRA 40046 [Onlined a | BAMRA 40299
BAMRA 40307 s$s150]
BANEA 42562
NDS31202( K) NDS31202( T DPI 00403( K
ADZI M_FSK E ) ) E E
[ EC22] NAPI SAH FS SHARI H_FRI
BAMRA 40942 K T
[ EC19] [Onlined a
BAMRA 40945 ss136]
BAMRA 42543
CW530803( K) CWS30803( K) BM 10703( K) BM 10703(T
WEDNESDAY NORMAH_FSSG NORMAH_FSSG A FARADI _FBK ) A A
[ AHO4] [ AHO4] [ EC22] FARADI _FBK
BAMRA 42950 BAMRA 42051 BAMRA 40326 [ EC22]
BAMZA 40327
Bl K20903( K)
SHAHZOOL_FBK A A A
[ BA225]
BAM2A 41730
FBWLO103( K) MPU33032( K) SYS31702( K) PBI 10502( K)
THURSDAY SYAZWANI _FPP VNI ZZATI _FUPL MOHDAL! _FKI MR_Z_FUPL K K
[ BA225] [ AHO8] [ FC22] [ AC23]
BAM2A 42426 BAM2A 42597 BAMZA 42129 BAMZA 43138
BKM21403( K) PBI 10502( K)
K MR. FBK1 FATI MA_FUPL K K
[ EC23] [ AC24]
BAM2A 40298 BAMZA 42565
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

BAA11402 : MUKHAYYAM LUGHAWI

BIK20903 : CRITICAL READING

BKM21403 : STRATEGI KOMUNIKASI PENJENAMAAN
BMC10503 : FONETIK DAN FONOLOGI

BMI10703 : IMAGINASI DAN PEMIKIRAN KREATIF

CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG
DPI00303 : CALLIGRAPHY DESIGN

DPI00403 : HERITAGE DESIGN STUDY

FBW10103 : FUNDAMENTALS OF ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT
ITM23903 : PHOTOGRAPHY TECHNIQUES AND TECHNOLOGY
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN

NDS31202 : FOOD TOXICOLOGY

PBC11902 : ENGLISH PROFICIENCY 2

ADZIM_FSK : PROF. MADYA TS. DR. MOHD ADZIM KHALILI BIN ROHIN
FARADI_FBK : DR. MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI

FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN
FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI

FATIMA_FUPL : XU JING

FAUZI_FBK : DR. MOHD FAUZI BIN ABDUL HAMID
FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI
JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO
MOHDALI_FKI: MOHD ALI BIN MOHD YUSOF
MR.FBK1: MR.FBK 1

MR_K_FUPL :
MR_L_FUPL :
MR_O_FUPL :
MR_Z_FUPL :

MR. K
MR_L_FUPL
MR_O_FUPL
MR_Z_FUPL
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40298 :

BPR4A . BPR4A . BAM2A . SMNUTRI6A . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B .

40299 :

BPR4A . BPR4A . BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B .

40306 :
40307 :
40326 :
40327 :
40941 :
40942 :
40945 :
40946 :
41730 :
BPRA4A .
41739 :

BAM2A . BAM2B . BAM2A . BAM2A .

BAM2A . BAM2B . BAM2A . BAM2A .

BAM2A . BAM2B . BAM2A . BAM2A .

BAM2A . BAM2B . BAM2A . BAM2A .

SMIMAGEGA . SMIMAGEG6B . SMDIET4A . SMDIET4B . BAM2A .
SMIMAGEGA . SMIMAGEGB . SMDIET4A . SMDIET4B . BAM2A .
SMIMAGEGA . SMIMAGEG6B . BAM2A .

SMIMAGEGA . SMIMAGEGB . BAM2A .

BENS8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BPR2A .
BAM2A .

BENS8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BPR2A .



PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4

PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

NAPISAH_FSK : DR. NAPISAH BINTI HUSSIN
NAZILAH_FBK : NAZILAH BINTI MOHAMAD
NORMAH_FSSG : DR. NORMAH BINTI AWANG NOH

BPR4A .
42129 :
42352 :

BAM2A .
SMUSUA4A . SMUSU4B . SMQIRAAT4 . SMDAK4A . SMDAK4B . BAM2A .
BAM2A .

PB110402 : BAHASA ARAB AGAMA NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM 42400 : BAM2A . BPR2A .

PBI10502 : BAHASA MANDARIN RNSYUHAIDA_FUPL : RAJA NOOR SYUHAIDA BINTI RAJA YAHYA 42543 : SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6GB . BAM2A .
PBI110602 : BAHASA JEPUN SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM BPRA4A .

PBI10702 : BAHASA THAI SHARIH_FRIT : DR. SHARIH AHMAD BIN MOHAMAD 42544 : SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . BAM2A .

SYS31702 : PENTADBIRAN HARTA PUSAKA ORANG ISLAM DI MALAYSIA

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS

SYAZWANI_FPP : DR. NURUL SYAZWANI BINTI MOHD NOOR
WNIZZATI_FUPL : DR. WAN NUR IZZATI BINTI WAN NOR ANAS
ZIRATUL_FRIT : DR. NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN

BPRA4A .
42562 :

SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6GB . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

42563 :

SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

42597 : BAM2A . BPR2A .

42611 : BAM2A.

42705 : SMQIRAAT2 . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BAM2A . BAS2A . BAS2B . BAS2C
. BAS2D . SMKS2A . SMKS2B . SMTPr2 . SMRP2A . SMRP2B . ISMPI2A . ISMPI2B .
42716 : BAM2A .

42731 : BAM2A.

42797 : BAM2A . BPR2A .

42826 : BIWM2A . BIWM2B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . BAM2A . BPR4A .

42848 : SMSSP2 . BAM2A . BPR2A .

42865 : BEN2A . BAM2A . BPR2A .

42876 : BEN2A . BAM2A . BPR2A .

42888 : SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .
SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .

42950 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMNUTRI4A . SMNUTRIGA .
BPR4A . BAM2A .

42951 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMNUTRI4B .
SMNUTRIGB . BPR4A . BAM2A .

42953 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMNUTRI4A . SMNUTRIGA .
BPR4A . BAM2A .

42955 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMNUTRI4B .
SMNUTRIGB . BPR4A . BAM2A .

43031 : BAS2A . BAS2B . BAM2A.

43138 : BEN2B . BAM2A . BPR2A .

43187 : BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGB .

43188 : BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA BAHASA MELAYU KONTEMPORARI DENGAN MEDIA INTERAKTIF (KEPUJIAN) (BAM4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BMC21303( K)
SUNDAY B MR FBK2 B B
[GC22]
BAMAA 40322
BMC21503( T BMC21603( K) BMC21603( T
MONDAY ) MR FBK3 R ) R R
NORHI DAYU_ [ FC18] MR FBK3
FBK BAMAA 40324 [ Ge1]
[FC17] BAMAA 40325
BAMAA 40311
BM 21703(M | BMC21303( T BMC21403( K)
TUESDAY ) ) E NORHI DAYU_FBK E E
WANMUHAMVA | MR, FBK2 [ BA213]
D_FBK [ HHO3] BAMAA 40308
[LAB_FUHA] | BAMAA 4035
BAMAA 40317
MPU34011( K BM 21703(M
WEDNESDAY ) A WANMUHAMVAD_FBK A A
NOORAM RA_ [ LAB_FUHA]
FUPL BAMAA 40316
[ EC23]
BAMAA 42434
BMC21503( K) BMC21403(T
THURSDAY NORHI DAYU_FBK K ) K K
[ FC18] NORHI DAYU_
BAMAA 40310 FBK
[ GB11]
BAMAA 40309
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BMC21303: RETORIK MR. FBK2: MR. FBK 2 40308 : BAM4A . BAM4A .
BMC21403 : SEMANTIK MR. FBK3: MR. FBK 3 40309 : BAM4A . BAM4A .
BMC21503 : PRAGMATIK LINGUISTIK NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI 40310 : BAM4A . BAM4A .
BMC21603 : LARAS BAHASA DALAM MEDIA KREATIF NORHIDAYU_FBK : DR. NORHIDAYU BINTI HASAN 40311 : BAM4A . BAM4A .
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BMI21703 : ANIMASI DIGITAL

MPU34011 :

INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

WANMUHAMMAD_FBK : WAN MUHAMMAD WAN ABDUL AZIZ
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40316 :
40317 :
40322 :
40323 :
40324 :
40325 :
42434 :

BAM4A .

BAM4A .

BAM4A .

BAMA4A .

BAM4A . BAM4A .
BAM4A . BAM4A .
SMQIRAAT2 . BAM4A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA BAHASA MELAYU KONTEMPORARI DENGAN MEDIA INTERAKTIF (KEPUJIAN) (BAMG6A)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BMC32203( K)
SUNDAY MR FBK3 B B B
[ BA106]
BAMBA 40320
BMC32603( K) BM 32403(M
MONDAY MR FBK2 R WANMUHAMVAD_FBK R R
[ FC20] [ LAB_FUHA]
BAMBA 40318 BAMBA 40314
BM 32403(M BMC32703( K) BMC32203( T
TUESDAY ) FARAD!I _FBK E ) E E
WANMUHAMVA [ BA214] MR FBK3
D_FBK BAMBA 40302 [ Gc18]
[ LAB_FUHA] BAVBA 40321
BAMGA 40315
WEDNESDAY A A A
BMC32703( T | BMC32603( T
THURSDAY ) ) K K K
FARADI _FBK | MR FBK2
[ GC18] [ BA106]
BAMBA 40303 BAMBA 40319
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BMC32203 : STAILISTIK FARADI_FBK : DR. MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI 40302 : BAMGA . BAM6A .
BMC32603 : ANALISIS KESALAHAN BAHASA MELAYU DALAM MEDIA MR. FBK2: MR. FBK 2 40303 : BAM6A . BAM6GA .
BMC32703 : SASTERA MELAYU MODEN MR. FBK3: MR. FBK 3 40314 : BAMGA .
BMI32403 : PENYUNTINGAN MULTIMEDIA WANMUHAMMAD_FBK : WAN MUHAMMAD WAN ABDUL AZIZ 40315 : BAMSGA .
40318 : BAM6A .
40319 : BAMSGA .
40320 : BAM6A . BAM6A .
40321 : BAMBA . BAMBA .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA BAHASA MELAYU KONTEMPORARI DENGAN MEDIA INTERAKTIF (KEPUJIAN) (BAMB8A)

BMC42806 : PENYUNTINGAN TEKS

NORHIDAYU_FBK : DR. NORHIDAYU BINTI HASAN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

40312 : BAMSA .
40313 : BAMBA.

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
BMC42806( K) BMC42806( T
WEDNESDAY NORHI DAYU_FBK ) A A A
[Onl i neC ass135] NORHI DAYU _
BAVBA 40312 FBK
[OnlineC a
ss135]
BAMBA 40313
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS2A)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU32092( K) MPU31062( K) BAA11402( K
SUNDAY FARAHROSLAN_FUPL MR_O_FUPL B ) B
[ AUDI _ACAD] [ D_RESI TAL_PSW FAUZI _FBK
BAS2A 42406 BAS2A 45355 [ EC20]
BAS2A 43031
PBC11902( K) MPU33032( K) BAA11303( K) PBI 10502( K)
MONDAY FARAH_FUPL NURSYAHI RAH_FUPL R MJUZAMM R_FBK MR_M FUPL R
[ BA107] [ D_RESI TAL_PSW [ FC20] [ AC19]
BAS2A 45705 BAS2A 42600 BAS2A 43025 BAS2A 42870
BAA11202( K PBI 10602( K)
TUESDAY ) E KAZUKI _FUPL E
FI RDAUS_FB [ EC18]
K BAS2A 42577
[ EC18]
BAS2A 43019
PBI 10402( K) BAA11303( T
WEDNESDAY MR_L_FUPL A ) A
[ AC21] MJZAMM R_F
BAS2A 42840 BK
[ BA223]
BAS2A 43030
PBC12102( K) MPU34011( K PBC12002( K) BAA11202( T
THURSDAY SALI ANA_FUPL ) K JUNAI DAH_FUPL ) K
[ BA109] MR_P_FUPL [ AC20] FI RDAUS_FB
BAS2A 45760 [ BA221] BAS2A 45732 K
BAS2A 42450 [ FC20]
BAS2A 43020
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA11202 : TATABAHASA ARAB TERAPAN 2 FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 42355 : BAS2A . BAS2B . BAS2C .
BAA11303 : SENI PENGUCAPAN AWAM FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI 42406 : BAS2A . BAS2B . BAS2C .
BAA11402 : MUKHAYYAM LUGHAWI FAUZI_FBK : DR. MOHD FAUZI BIN ABDUL HAMID 42450 : BAS2A . BAS2B . BAS2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FIRDAUS_FBK : DR. MOHD FIRDAUS BIN YAHAYA 42600 : BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN 42705 : SMQIRAAT2 . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BAM2A . BAS2A . BAS2B . BAS2C




MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO . BAS2D . SMKS2A . SMKS2B . SMTPr2 . SMRP2A . SMRP2B . ISMPI2A . ISMPI2B .

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 42732 : BAS2A.

PBC11902 : ENGLISH PROFICIENCY 2 MR_M_FUPL : MR_M_FUPL 42769 : BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D . BPR2A .

PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MR_O_FUPL : MR_O_FUPL 42849 : SMKS2A . SMKS2B . BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MR_P_FUPL : MR_P_FUPL 42870 : BAS2A.

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA MUZAMMIR_FBK : MUZAMMIR BIN ANAS 42877 : BAS2A.

PBI10502 : BAHASA MANDARIN NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR 43019 : BAS2A . BAS2B .

PBI110602 : BAHASA JEPUN SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN 43020 : BAS2A.

43025 : BAS2A .BAS2B .
43030 : BAS2A.
43031 : BAS2A . BAS2B . BAM2A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS2B)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU32092( K) MPU31062( K) BAA11402( K
SUNDAY FARAHROSLAN_FUPL MR_O_FUPL B ) B B
[ AUDI _ACAD] [ D_RESI TAL_PSW FAUZI _FBK
BAS2B 42406 BAS2B 42355 [ EC20]
BAS2B 43031
PBC11902( K) MPU33032( K) BAA11303( K)
MONDAY FARAH_FUPL NURSYAHI RAH_FUPL R MJUZAMM R_FBK R R
[ BA107] [ D_RESI TAL_PSW [ FC20]
BAS2B 45705 BAS2B 42600 BAS2B 43025
BAA11202( K
TUESDAY ) E E E
FI RDAUS_FB
K
[ EC18]
BAS2B 43019
PBI 10402( K) PBC12002( K) BAA11202( T
WEDNESDAY MR_L_FUPL A MR_| _FUPL ) A A
[ AC21] [ BA222] FI RDAUS_FB
BAS2B 42840 BAS2B 43740 K
[ BA222]
BAS2B 43021
PBI 10502( K)
MR_M _FUPL A A A
[ AC19]
BAS2B 42871
BAA11303( T PBC12102( K) MPU34011( K
THURSDAY ) SALI ANA_FUPL ) K K K
MJZAMM R_F [ BA109] MR_P_FUPL
BK BAS2B 42760 [ BA221]
[ BA227] BAS2B 4450
BAS2B 43029
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




BAA11202 :
BAA11303:
BAA11402 :
MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU34011 :
PBC11902 :
PBC12002 :
PBC12102 :

TATABAHASA ARAB TERAPAN 2

SENI PENGUCAPAN AWAM
MUKHAYYAM LUGHAWI

FALSAFAH DAN ISU SEMASA

ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

ENGLISH PROFICIENCY 2

ENGLISH PROFICIENCY 3

ENGLISH PROFICIENCY 4

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA
PBI10502 : BAHASA MANDARIN

FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN
FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI
FAUZI_FBK : DR. MOHD FAUZI BIN ABDUL HAMID
FIRDAUS_FBK : DR. MOHD FIRDAUS BIN YAHAYA
MR_I_FUPL : MR_I

MR_L_FUPL : MR_L_FUPL

MR_M_FUPL : MR_M_FUPL

MR_O_FUPL : MR_O_FUPL

MR_P_FUPL : MR_P_FUPL

MUZAMMIR_FBK : MUZAMMIR BIN ANAS
NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR
SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

42355 :
42406 :
42450 :
42600 :
42705 :

BAS2A . BAS2B . BAS2C .

BAS2A . BAS2B . BAS2C .

BAS2A . BAS2B . BAS2C .

BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D .

SMQIRAAT2 . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BAM2A . BAS2A . BAS2B . BAS2C

. BAS2D . SMKS2A . SMKS2B . SMTPr2 . SMRP2A . SMRP2B . ISMPI2A . ISMPI2B .

42740 :
42769 :
42849 :
42871 :
43019 :
43021 :
43025 :
43029 :
43031 :

BAS2B .
BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D . BPR2A .

SMKS2A . SMKS2B . BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D .
BAS2B .

BAS2A . BAS2B .

BAS2B .

BAS2A . BAS2B .

BAS2B .

BAS2A . BAS2B . BAM2A .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS2C)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA11303( T MPU32092( K) MPU31062( K)
SUNDAY ) FARAHROSLAN_FUPL MR_O_FUPL B B B
MJZAMM R_F [ AUDI _ACAD] [ D_RESI TAL_PSW
BK BAS2C 42406 BAS2C 45355
[ EC21]
BAS2C 43028
PBC11902( K) MPU33032( K)
MONDAY FARAH_FUPL NURSYAHI RAH_FUPL R R R
[ BAL107] [ D_RESI TAL_PSW
BAS2C 43705 BAS2C 42600
PBC12002( K) BAA11303( K)
TUESDAY FAZLI ZA_FUPL E MUZAMM R_FBK E E
[ KHO3] [ HHO3]
BAS2C 43718 BAS2C 43026
BAAL11202(T PBI 10402( K) BAA11202( K
WEDNESDAY ) MR_L_FUPL A ) A A
HAZLI _FBK [ AC21] HAZLI _FBK
[ Gc21] BAS2C 45849 [ EC16]
BAS2C 43023 BAS2C 43022
PBC12102( K) MPU34011( K BAA11402( K
THURSDAY SALI ANA_FUPL ) K ) K K
[ BAL109] MR_P_FUPL FAUZI _FBK
BAS2C 45760 [ BA221] [ FC18]
BAS2C 42450 BAS2C 43032
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA11202 : TATABAHASA ARAB TERAPAN 2 FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 42355 : BAS2A . BAS2B . BAS2C .
BAA11303 : SENI PENGUCAPAN AWAM FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI 42406 : BAS2A . BAS2B . BAS2C .
BAA11402 : MUKHAYYAM LUGHAWI FAUZI_FBK : DR. MOHD FAUZI BIN ABDUL HAMID 42450 : BAS2A . BAS2B . BAS2C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI 42600 : BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN HAZLI_FBK : DR. MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS 42705 : SMQIRAAT2 . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BAM2A . BAS2A . BAS2B . BAS2C
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_L_FUPL : MR_L_FUPL . BAS2D . SMKS2A . SMKS2B . SMTPr2 . SMRP2A . SMRP2B . ISMPI2A . ISMPI2B .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_O_FUPL : MR_O_FUPL 42718 : BAS2C.
PBC11902 : ENGLISH PROFICIENCY 2 MR_P_FUPL : MR_P_FUPL 42769 : BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D . BPR2A .




PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MUZAMMIR_FBK : MUZAMMIR BIN ANAS 42849 : SMKS2A . SMKS2B . BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR 43022 : BAS2C . BAS2D.
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN 43023 : BAS2C.

43026 : BAS2C . BAS2D.

43028 : BAS2C.

43032 : BAS2C .BAS2D.

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS2D)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA11303( T
SUNDAY B ) B B
MJZAMM R_F
BK
[ BA223]
BAS2D 43027
PBC11902( K) MPU33032( K)
MONDAY FARAH_FUPL NURSYAHI RAH_FUPL R R R
[ BAL107] [ D_RESI TAL_PSW
BAS2D 43705 BAS2D 42600
BAA11202( T BAA11303( K)
TUESDAY ) E MUZAMM R_FBK E E
HAZLI _FBK [ HHO3]
[ AC21] BAS2D 43026
BAS2D 43024
PBI 10402( K) BAA11202( K
WEDNESDAY MR_L_FUPL A ) A A
[ AC21] HAZLI _FBK
BAS2D 45849 [ EC16]
BAS2D 43022
PBC12102( K) BAA11402( K
THURSDAY SALI ANA_FUPL K ) K K
[ BAL109] FAUZI _FBK
BAS2D 45769 [ FC18]
BAS2D 43032
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA11202 : TATABAHASA ARAB TERAPAN 2 FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI 42600 : BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D .
BAA11303: SENI PENGUCAPAN AWAM FAUZI_FBK : DR. MOHD FAUZI BIN ABDUL HAMID 42705 : SMQIRAAT2 . BAC2A . BAC2B . BAC2C . BAM2A . BAS2A . BAS2B . BAS2C
BAA11402 : MUKHAYYAM LUGHAWI HAZLI_FBK : DR. MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS . BAS2D . SMKS2A . SMKS2B . SMTPr2 . SMRP2A . SMRP2B . ISMPI2A . ISMPI2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 42769 : BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D . BPR2A .
PBC11902 : ENGLISH PROFICIENCY 2 MUZAMMIR_FBK : MUZAMMIR BIN ANAS 42849 : SMKS2A . SMKS2B . BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D .
PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR 43022 : BAS2C . BAS2D .

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN 43024 : BAS2D .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am



43026 : BAS2C . BAS2D .
43027 : BAS2D.
43032 : BAS2C .BAS2D.

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA21503( K) MPU34011( K
SUNDAY HAYYI _FBK B ) B B
[ AHO5] NORAZI LAVWA
BAS4A 40187 TI _FUPL
[ D_RESI TAL
_Psw
BASAA 42430
BAA21403( K) BAA21403(T
MONDAY HAZLI _FBK R ) R R
[ BA221] HAZLI _FBK
BAS4A 40180 [ EC19]
BASAA 40182
BAA21703( T BAA21303( K) BAA21303( T
TUESDAY ) HANI M_FBK E ) E E
NORHAYATI _ [ AHO5] HANI M_FBK
FBK BAS4A 40175 [ FC20]
[ AHO5] BASAA 40177
BAS4A 40194
BAA21703( K)
WEDNESDAY A NORHAYATI _FBK A A
[ AC20]
BAS4A 40192
BAA21503(T BAA21602( K
THURSDAY ) K ) K K
HAYYI _FBK SHAFERUL_F
[ BA219] BK
BAS4A 40189 [ BA108]
BAS4A 40185
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA21303: PUISI ARAB JAHILI DAN ISLAMI HANIM_FBK : DR. SHUHAIDA HANIM BINTI MOHAMAD SUHANE 40175 : BAS4A . BAS4B . BAS4A .
BAA21403 : KAJIAN TEKS MORFOLOGI AL-HAMALAWI HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 40177 : BAS4A . BAS4A .
BAA21503 : TEORI & TEKNIK PENTERJEMAHAN HAZLI_FBK : DR. MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS 40180 : BAS4A.
BAA21602 : MUKHAYYAM LUGHAWI | NORAZILAWATI_FUPL : DR. NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 40182 : BAS4A.

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am




BAA21703 :
MPU34011 :

ILMU PROSODI ARAB
INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

NORHAYATI_FBK : DR. NORHAYATI BINTI CHE HAT
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

40185 :
40187 :
40189 :
40192 :
40194 :
42430 :

BAS4A .
BAS4A .
BAS4A .

BAS4A
BAS4A
BAS4A

. BAS4B . BAS4A .
. BAS4A .
. BAS4B . BAS4C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA21303(T BAA21602( K MPU34011( K BAA21503( K)
SUNDAY ) ) B ) HAYYI _FBK B B
HANI M_FBK SHAFERUL_F NORAZI LAWA [ BA213]
[ BA224] BK TI _FUPL BAS4B 40108
BAS4B 4017 [ GB11] [ D_RESI TAL
BASAB 40186 _Psw
BASAB 42430
BAA21703(T BAA21303( K)
MONDAY ) R HANI M_FBK R R
NORHAYATI _ [ GB10]
FBK BAS4B 40176
[ BA224]
BAS4B 40195
BAA21403( K)
TUESDAY E HAZLI _FBK E E
[ GB10]
BAS4B 40181
BAA21403(T
WEDNESDAY ) A A A
HAZLI _FBK
[ EC21]
BASAB 40183
BAA21503( T BAA21703( K)
THURSDAY ) K NORHAYATI _FBK K K
HAYYI _FBK [ GC18]
[ BA219] BAS4B 40103
BASAB 40190
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA21303 : PUISI ARAB JAHILI DAN ISLAMI HANIM_FBK : DR. SHUHAIDA HANIM BINTI MOHAMAD SUHANE 40176 : BAS4C . BAS4B . BAS4C . BAS9B .
BAA21403 : KAJIAN TEKS MORFOLOGI AL-HAMALAWI HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 40178 : BAS4B . BAS4B .
BAA21503 : TEORI & TEKNIK PENTERJEMAHAN HAZLI_FBK : DR. MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS 40181 : BAS4B . BAS4C . BAS9B .
BAA21602 : MUKHAYYAM LUGHAWI | NORAZILAWATI_FUPL : DR. NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 40183 : BAS4B.
BAA21703: ILMU PROSODI ARAB NORHAYATI_FBK : DR. NORHAYATI BINTI CHE HAT 40186 : BAS4B . BAS4C . BAS6D .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am




MPU34011 :

INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

40188 :
40190 :
40193 :
40195 :
42430 :

BAS4B .
BAS4B .
BAS4AC .
BAS4B .
BAS4A .

BAS4C .

BAS4B . BAS4AC . BAS9B .
BAS4B .
BAS4B . BASAC .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS4C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA21602( K MPU34011( K BAA21503( K)
SUNDAY ) B ) HAYYI _FBK B B
SHAFERUL_F NORAZI LAWA [ BA213]
BK TI _FUPL BASA4C 4018
[ GB11] [ D_RESI TAL
BASAC 40186 _PSW
BASAC 42430
BAA21303( K)
MONDAY R HANI M_FBK R R
[ GB10]
BAS4C 40176
BAA21403(T BAA21403( K) BAA21703(T
TUESDAY ) E HAZLI _FBK ) E E
HAZLI _FBK [ GB10] MAZI ZI E_FB
[ BA222] BAS4C 40181 K
BAS4C 40184 [ BKPUSPA3]
BASAC 40196
BAA21303(T
WEDNESDAY ) A A A
HANI M_FBK
[ EC21]
BASAC 40179
BAA21503(T BAA21703( K)
THURSDAY ) K NORHAYATI _FBK K K
HAYYI _FBK [ GC18]
[ EC18] BASAC 40103
BAS4C 40191
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA21303 : PUISI ARAB JAHILI DAN ISLAMI HANIM_FBK : DR. SHUHAIDA HANIM BINTI MOHAMAD SUHANE 40176 : BAS4C . BAS4B . BAS4C . BAS9B .
BAA21403 : KAJIAN TEKS MORFOLOGI AL-HAMALAWI HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 40179 : BASAC . BAS4C . BAS9B .
BAA21503 : TEORI & TEKNIK PENTERJEMAHAN HAZLI_FBK : DR. MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS 40181 : BAS4B . BAS4C . BAS9B .
BAA21602 : MUKHAYYAM LUGHAWI | MAZIZIE_FBK : MOHAMMAD AZIZIE BIN AZIZ 40184 : BAS4C . BAS9B .
BAA21703: ILMU PROSODI ARAB NORAZILAWATI_FUPL : DR. NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 40186 : BAS4B . BAS4C . BAS6D .
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MPU34011 :

INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

NORHAYATI_FBK : DR. NORHAYATI BINTI CHE HAT
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

40188 :
40191 :
40193 :
40196 :
42430 :

BAS4B .
BASA4C .
BAS4AC .
BASA4C .
BAS4A .

BAS4C .

BAS9B .

BAS4B . BAS4AC . BAS9B .
BAS9B .

BAS4B . BASAC .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA33503( K)
SUNDAY NORASY! KI N_FBK B B B
[ AC19]
BASBA 43033
BAA32303( K)
MONDAY MAJDAN_FBK R R R
[ AHO5]
BAS6A 40107
BAA32503( K) BAA32303( T
TUESDAY MALAUDDI N_FBK E ) E E
[ GC22] MAJDAN_FBK
BAS6A 40202 [ FC21]
BASBA 40198
BAA32503( T BAA32403( K)
WEDNESDAY ) A FAUZI _FBK A A
MALAUDDI N_ [ AC19]
FBK BAS6A 40207
[ BA105]
BAS6A 40204
BAA32403(T BAA33503( T
THURSDAY ) K ) K K
FAUZI _FBK MBHAHRI ZAL
[ BA216] _FBK
BASBA 40200 [ EC21]
BAS6A 43035
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA32303 : KAJIAN TEKS SINTAKSIS HASHIYAH AL-SABBAN FAUZI_FBK : DR. MOHD FAUZI BIN ABDUL HAMID 40197 : BAS6A .
BAA32403 : APLIKASI TEKNOLOGI MAKLUMAT DALAM BAHASA ARAB MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 40198 : BAS6A .
BAA32503 : KAJIAN BAHASA TEKS AL-QURAN AL-KARIM MALAUDDIN_FBK : DR. MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 40202 : BASG6A . BAS6B . BAS6A .
BAA33503 : KAEDAH PENYELIDIKAN MSHAHRIZAL_FBK : MOHD SHAHRIZAL BIN NASIR 40204 : BASGBA . BAS6A .
NORASYIKIN_FBK : PROF. MADYA DR. NORASYIKIN BINTI OSMAN 40207 : BASG6A .
40209 : BAS6A .
43033 : BAS6A . BAS6C .
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43035 : BASG6A .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA32303( K)
SUNDAY B MAJDAN_FBK B B
[ BA215]
BAS6B 40199
BAA32503( T BAA32503( K)
MONDAY ) R MALAUDDI N_FBK R R
MALAUDDI N_ [ BA215]
FBK BAS6B 40203
[ BA222]
BAS6B 40205
BAA32403( K)
TUESDAY E FAUZI _FBK E E
[ FC18]
BAS6B 40208
BAA33503( T | BAA32403( T
WEDNESDAY ) ) A A A
DRNURAZAN_ | FAUZI _FBK
FBK [ BA110]
[ BA109] BAS6B 40210
BAS6B 43036
BAA33503( K) BAA32303(T
THURSDAY K NORASY! KI N_FBK ) K K
[ GB10] MAJDAN_FBK
BAS6B 43034 [ BA224]
BAS6B 40200
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA32303 : KAJIAN TEKS SINTAKSIS HASHIYAH AL-SABBAN DRNURAZAN_FBK : PROF. MADYA DR. NURAZAN BINTI MOHMAD ROUYAN 40199 : BAS6B . BAS6C .
BAA32403 : APLIKASI TEKNOLOGI MAKLUMAT DALAM BAHASA ARAB FAUZI_FBK : DR. MOHD FAUZI BIN ABDUL HAMID 40200 : BAS6B .
BAA32503 : KAJIAN BAHASA TEKS AL-QURAN AL-KARIM MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 40203 : BAS6C . BAS6D . BAS6B . BAS6C .
BAA33503 : KAEDAH PENYELIDIKAN MALAUDDIN_FBK : DR. MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 40205 : BAS6B . BAS6B .
NORASYIKIN_FBK : PROF. MADYA DR. NORASYIKIN BINTI OSMAN 40208 : BAS6B . BAS6C .
40210 : BAS6B .
43034 : BAS6B . BAS6C .
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43036 : BASG6B .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS6C)

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA32503( T BAA33503( K) BAA32303( K)
SUNDAY ) NORASYI KI N_FBK B MAJDAN_FBK B B
MALAUDDI N_ [ AC19] [ BA215]
FBK BAS6C 43033 BAS6C 40199
[ BA111]
BASEC 40206
BAA32503( K)
MONDAY R MALAUDDI N_FBK R R
[ BA215]
BAS6C 40203
BAA32403( T | BAA32303( T BAA32403( K)
TUESDAY ) ) E FAUZI _FBK E E
FAUZI _FBK | MAJDAN_FBK [ FC18]
[ EC20] [ HHO2] BAS6C 40208
BAS6C 40211 BAS6C 40201
WEDNESDAY A A A
BAA33503( K) BAA33503( T
THURSDAY K NORASY! KI N_FBK ) K K
[ GB10] DRNURAZAN
BAS6C 43034 FBK
[ AC19]
BAS6C 43040
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA32303 : KAJIAN TEKS SINTAKSIS HASHIYAH AL-SABBAN DRNURAZAN_FBK : PROF. MADYA DR. NURAZAN BINTI MOHMAD ROUYAN 40199 : BAS6B . BAS6C .
BAA32403 : APLIKASI TEKNOLOGI MAKLUMAT DALAM BAHASA ARAB FAUZI_FBK : DR. MOHD FAUZI BIN ABDUL HAMID 40201 : BAS6C .
BAA32503 : KAJIAN BAHASA TEKS AL-QURAN AL-KARIM MAJDAN_FBK : DR. MAJDAN BIN PAHARAL RADZI 40203 : BAS6C . BAS6D . BAS6B . BAS6C .
BAA33503 : KAEDAH PENYELIDIKAN MALAUDDIN_FBK : DR. MOHD ALA-UDDIN BIN OTHMAN 40206 : BAS6C . BAS6C .
NORASYIKIN_FBK : PROF. MADYA DR. NORASYIKIN BINTI OSMAN 40208 : BAS6B . BAS6C .
40211 : BAS6C .
43033 : BAS6A . BAS6C .




43034 : BAS6B . BAS6C .
43040 : BAS6C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS6D)

BAA21602 : MUKHAYYAM LUGHAWI |

SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

40186 : BAS4B . BASAC . BAS6ED .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

BAA21602( K
SUNDAY ) B B B

SHAFERUL_F

BK
[ GB11]

BAS6D 40186
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS9A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA43203( K) BAA43303(T
SUNDAY MAZI ZI E_FBK B ) B B
[ BA215] MBHAHRI ZAL
BAS9A 40540 _FBK
[ BA213]
BAS9A 40550
BAA43603( K) BAA43603( T
MONDAY DRSUZANA_FBK R ) R R
[ BA213] DRSUZANA _F
BAS9A 40544 BK
[ GB10]
BAS9A 40547
BAA43303( K)
TUESDAY E MSHAHRI ZAL_FBK E E
[ BA215]
BAS9A 40548
WEDNESDAY A A A
BAA43203(T BAA43104(T) BAA43104( K
THURSDAY HAZLI _FBK K ) K K
MAZI ZI E_FB [ BA213] HAZLI _FBK
K BAS9A 40538 [ GB10]
[ BA108] BAS9A 40536
BAS9A 40542
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA43104 : LATIHAN ILMIAH DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN 40536 : BAS9A .
BAA43203 : PROSA ARAB HAZLI_FBK : DR. MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS 40538 : BAS9A.
BAA43303 : KRITIKAN KARYA SASTERA ARAB MAZIZIE_FBK : MOHAMMAD AZIZIE BIN AZIZ 40540 : BAS9A . BAS9A .
BAA43603 : PEMIKIRAN KRITIKAL MSHAHRIZAL_FBK : MOHD SHAHRIZAL BIN NASIR 40542 : BAS9A . BAS9A .
40544 : BAS9A . BAS9A .
40547 : BAS9A . BAS9A .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am




40548 : BAS9A . BAS9A .
40550 : BAS9A . BAS9A .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA PENGAJIAN BAHASA ARAB (DENGAN KEPUJIAN) (BAS9B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BAA43603( K) BAA43104(T)
SUNDAY DRSUZANA_FBK HAZL| _FBK B B B
[ GB10] [ BA213]
BAS9B 40545 BAS9B 40539
BAA43303( K) BAA21303( K) BAA43203( T
MONDAY MBHAHRI ZAL _FBK R HANI M_FBK ) R R
[ FC19] [ GB10] MAZI ZI E_FB
BASOB 40549 BASO9B 40176 K
[ GB11]
BAS9B 40543
BAA43603( T | BAA21403( T BAA21403( K) BAA21703( T
TUESDAY ) ) E HAZLI _FBK ) E E
DRSUZANA F | HAZLI _FBK [ GB10] MAZI ZI E_FB
BK [ BA222] BAS9B 40181 K
[ FC20] BAS9B 40184 [ BKPUSPA3]
BAS9B 40546 BAS9B 40196
BAA43303( T | BAA21303(T | BAA43104(K BAA43203( K)
WEDNESDAY ) ) ) A MAZI ZI E_FBK A A
MSHAHRI ZAL | HANI M_FBK | HAZLI _FBK [ FC18]
_FBK [ EC21] [ AHO8] BAS9B 40541
[ GC20] BAS9B 40179 BASOB 40537
BAS9B 40551
BAA21503(T BAA21703( K)
THURSDAY ) K NORHAYATI _FBK K K
HAYYI _FBK [ GC18]
[ EC18] BAS9B 40193
BAS9B 40101
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BAA21303 : PUISI ARAB JAHILI DAN ISLAMI DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN 40176 : BAS4C . BAS4B . BAS4C . BAS9B .
BAA21403 : KAJIAN TEKS MORFOLOGI AL-HAMALAWI HANIM_FBK : DR. SHUHAIDA HANIM BINTI MOHAMAD SUHANE 40179 : BAS4C . BAS4C . BAS9B .
BAA21503 : TEORI & TEKNIK PENTERJEMAHAN HAYYI_FBK : WAN ABDUL HAYYI BIN WAN OMAR 40181 : BAS4B . BAS4C . BAS9B .
BAA21703: ILMU PROSODI ARAB HAZLI_FBK : DR. MOHD HAZLI BIN YAH @ ALIAS 40184 : BAS4C . BAS9B .
BAA43104 : LATIHAN ILMIAH MAZIZIE_FBK : MOHAMMAD AZIZIE BIN AZIZ 40191 : BAS4C . BAS9B .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am




BAA43203 : PROSA ARAB
BAA43303 : KRITIKAN KARYA SASTERA ARAB
BAA43603 : PEMIKIRAN KRITIKAL

MSHAHRIZAL_FBK : MOHD SHAHRIZAL BIN NASIR
NORHAYATI_FBK : DR. NORHAYATI BINTI CHE HAT

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

40193 :
40196 :
40537 :
40539 :
40541 :
40543 :
40545 :
40546 :
40549 :
40551 :

BAS4AC .
BASA4C .
BAS9B .
BAS9B .
BAS9B .
BAS9B .
BAS9B .
BAS9B .
BAS9B .
BAS9B .

BAS4B . BAS4C . BAS9B .
BAS9B .

BAS9B .
BAS9B .
BAS9B .
BAS9B .
BAS9B .
BAS9B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (KEPUJIAN) (BEN2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10402( K)
SUNDAY MR_L_FUPL B B B
[ FC22]
BEN2A 4231
PBC12102( K) PBI 10602( K) MPU34011( K PBI 10702( K)
MONDAY NABI LAH_FUPL KAZUKI _FUPL R ) SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ GAO7] [ EC20] ABDULLAH_| [ EC21]
BEN2A 45667 BEN2A 45576 _FUPL BEN2A 4888
[ GAO6]
BEN2A 42414
MPU31062( K) Bl K12203( K) PBC12102( K)
TUESDAY RAZI _FUPL ZANI RAH_FBK E MR_J_FUPL E E
[ GC20] [ GC21] [ BA227]
BEN2A 42133 BEN2A 41665 BEN2A 42780
MPU32092( K) MPU33032( K) BKK13103(T PBI 10302( K)
WEDNESDAY FARAHROSLAN_FUPL WNI ZZATI _FUPL ) A MR_K_FUPL A A
[ BA213] [ GC18] S| TI ZANARI [ BA219]
BEN2A 45402 BEN2A 4508 AH_FBK BEN2A 45706
[ aC22]
BEN2A 40270
Bl K12203( T BKK13103( K) PBC12102( K) PBI 10502( K)
THURSDAY ) SI TI ZANARI AH_FBK K MR_J_FUPL FATI MA_FUPL K K
ZANI RAH_FB [ GC21] [ BA226] [ AC24]
K BEN2A 40269 BEN2A 45781 BEN2A 42865
[ AC25]
BEN2A 41667
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK12203 : ENGLISH PHONETICS AND PHONOLOGY ABDULLAH_I_FUPL : PROF. MADYA DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 40269 : BEN2A . BEN2C .
BKK13103: INTRODUCTION TO COMMUNICATION FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 40270 : BEN2A . BEN2A .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FATIMA_FUPL : XU JING 41665 : BEN2A . BEN2C .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 41667 : BEN2A.
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_J_FUPL : MR.J 42133 : BEN2A .BEN2C.
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_K_FUPL : MR. K 42402 : BEN2A . BEN2C . BEN2A . BEN2C .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am




PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 42414 : BEN2A . BEN2C.

PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 42598 : BEN2A . BEN2C .

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 42667 : BEN2A .

PBI110502 : BAHASA MANDARIN SITIZANARIAH_FBK : DR. SITI ZANARIAH BINTI YUSOFF 42780 : BEN2A . BEN2B . BEN2C .

PBI10602 : BAHASA JEPUN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 42781 : BEN2A . BEN2B . BEN2C .

PBI10702 : BAHASA THAI WNIZZATI_FUPL : DR. WAN NUR IZZATI BINTI WAN NOR ANAS 42796 : BEN2A . BEN2B . BEN2C .
ZANIRAH_FBK : ZANIRAH BINTI WAHAB 42831 : BEN2A . BEN2B . BEN2C .

42865 : BEN2A . BAM2A . BPR2A .

42876 : BEN2A . BAM2A . BPR2A .

42888 : SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .
SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (KEPUJIAN) (BEN2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Bl K12203( K) PBI 10402( K) BKK13103( K) MPU31062( K)
SUNDAY ZANI RAH_FBK MR_L_FUPL B MR. FBK1 RAZ| _FUPL B B
[ BA107] [ FC22] [ HHO3] [ GCL9]
BEN2B 41666 BEN2B 42831 BEN2B 40295 BEN2B 42134
MPU33032( K) PBI 10702( K)
MONDAY WNI ZZATI _FUPL R SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ EC22] [ EC21]
BEN2B 42599 BEN2B 42888
PBC12102( K) MPU32092( K)
TUESDAY E MR_J_FUPL FARAHROSLAN_FUPL E E
[ BA227] [ BA215]
BEN2B 42780 BEN2B 42403
PBC12102( K) BKK13103( T | BI K12203( T | MPU34011( K PBI 10302( K)
WEDNESDAY SALI ANA_FUPL ) ) ) A MR_K_FUPL A A
[ AC20] MR. FBK1 ZANI RAH_FB | ABDULLAH_| [ BA219]
BEN2B 45774 [AC22] K _FUPL BEN2B 45706
BEN2B 40206 [ AC23] [ GAO6]
BEN2B 41668 BEN2B 42416
MPU33042( K) PBC12102( K) PBI 10502( K)
THURSDAY KAUTHAR_FUPL K MR_J_FUPL MR_Z_FUPL K K
[ HHO3] [ BA226] [ AC23]
BEN2B 4656 BEN2B 42781 BEN2B 43135
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

BIK12203 : ENGLISH PHONETICS AND PHONOLOGY ABDULLAH_I_FUPL : PROF. MADYA DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 40295 : BEN2B . BEN2C . BENSC .

BKK13103: INTRODUCTION TO COMMUNICATION FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 40296 : BEN2B . BEN8C .

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 41666 : BEN2B . BEN2C .

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR.FBK1: MR.FBK 1 41668 : BEN2B .

MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_J_FUPL : MR.J 42134 : BEN2B . BEN2C .

MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I MR_K_FUPL : MR. K 42403 : BEN2B . BEN2C . BEN2B . BEN2C .

MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 42416 : BEN2B . BEN2C .

PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MR_Z_FUPL : MR_Z_FUPL 42599 : BEN2B . BEN2C .

PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 42656 : BEN2B . BBARMT2A . BAC2A . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMBIOMED2A

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN . SMBIOMED2B . BMHS2A . BMHS2B . SMLAW2A . SMLAW2B . SMTP2A . SMTPr2 .
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PBI110502 : BAHASA MANDARIN
PBI10702 : BAHASA THAI

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
WNIZZATI_FUPL : DR. WAN NUR IZZATI BINTI WAN NOR ANAS
ZANIRAH_FBK : ZANIRAH BINTI WAHAB

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

SMRP2A . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C .

42774 :
42780 :
42781 :
42796 :
42831 :
42888 :

BEN2B .

BEN2A . BEN2B . BEN2C .

BEN2A . BEN2B . BEN2C .

BEN2A . BEN2B . BEN2C .

BEN2A . BEN2B . BEN2C .

SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .

SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .

43138 :

BEN2B . BAM2A . BPR2A .



IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (KEPUJIAN) (BEN2C)
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025
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TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Bl K12203( K) PBI 10402( K) BKK13103( K) MPU31062( K)
SUNDAY ZANI RAH_FBK MR_L_FUPL B MR. FBK1 RAZ| _FUPL B B
[ BA107] [ FC22] [ HHO3] [ GCL9]
BEN2C 41666 BEN2C 42831 BEN2C 40205 BEN2C 42134
BKK13103( T MPU33032( K) MPU34011( K PBI 10702( K)
MONDAY ) WNI ZZATI _FUPL R ) SI TI _FATI MOH_FUPL R R
MR. FBK1 [ EC22] ABDULLAH_| [ EC21]
[ EC18] BEN2C 45500 _FUPL BEN2C 4888
BEN2C 40297 [ GAO6]
BEN2C 42414
MPU31062( K) Bl K12203( K) PBC12102( K) MPU32092( K)
TUESDAY RAZI _FUPL ZANI RAH_FBK E MR_J_FUPL FARAHROSLAN_FUPL E E
[ GC20] [ GC21] [ BA227] [ BA215]
BEN2C 42133 BEN2C 41665 BEN2C 42780 BEN2C 42403
MPU32092( K) MPU33032( K) MPU34011( K PBI 10302( K)
WEDNESDAY FARAHROSLAN_FUPL WNI ZZATI _FUPL ) A MR_K_FUPL A A
[ BA213] [ GC18] ABDULLAH | [ BA219]
BEN2C 42402 BEN2C 42508 _FUPL BEN2C 42706
[ GAO6]
BEN2C 42416
PBC12102( K) BKK13103(K) PBC12102( K) Bl K12203(T
THURSDAY MR_J_FUPL SI TI ZANARI AH_FBK K MR_J_FUPL ) K K
[ BA110] [ GC21] [ BA226] ZANI RAH_FB
BEN2C 45778 BEN2C 40269 BEN2C 45781 K
[ BA216]
BEN2C 41669
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK12203 : ENGLISH PHONETICS AND PHONOLOGY ABDULLAH_I_FUPL : PROF. MADYA DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 40269 : BEN2A . BEN2C .
BKK13103: INTRODUCTION TO COMMUNICATION FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 40295 : BEN2B . BEN2C . BENSC .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA MR.FBK1: MR.FBK 1 40297 : BEN2C.
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_J_FUPL: MR.J 41665 : BEN2A . BEN2C .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_K_FUPL : MR. K 41666 : BEN2B . BEN2C .
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 41669 : BEN2C.




PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA
PBI10702 : BAHASA THAI

RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

SITIZANARIAH_FBK : DR. SITI ZANARIAH BINTI YUSOFF
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
WNIZZATI_FUPL : DR. WAN NUR IZZATI BINTI WAN NOR ANAS
ZANIRAH_FBK : ZANIRAH BINTI WAHAB
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42133 :
42134 :
42402 :
42403 :
42414 :
42416 :
42598 :
42599 :
42778 :
42780 :
42781 :
42796 :
42831 :
42888 :

BEN2A .
BEN2B .
BEN2A .
BEN2B .
BEN2A .
BEN2B .

BEN2A

BEN2B .
BEN2C .
BEN2A .
BEN2A .
BEN2A .
BEN2A .

BEN2C .
BEN2C .
BEN2C .
BEN2C .
BEN2C .
BEN2C .
.BEN2C .
BEN2C .

BEN2B .
BEN2B .
BEN2B .
BEN2B .

BEN2A . BEN2C .
BEN2B . BEN2C .

BEN2C .
BEN2C .
BEN2C .
BEN2C .

SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .
SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (KEPUJIAN) (BEN4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Bl K22303( K) BKK23303( K) Bl K44303( K)
SUNDAY MAHANI _FBK AZURA_FBK B SHAFAWATI _FBK B B
[Onli ned ass136] [Onli ned ass136] [Onli ned ass136]
BENAA 41725 BENAA 40288 BENAA 41672
CDA31303( T Bl K22703( K) Bl K44303( T Bl K22503( K) Bl K22503( T
MONDAY ) DRKAMARI AH_FBK ) R ZURI NA_FBK ) R R
ROSLI EZA F [ Onl i neCl ass132] SHAFAWATI _ [ Onl i ned ass135] ZURI NA_FBK
SSG BEN4A 41683 FBK BEN4A 41670 [Onlined a
[OnlineC a [OnlineC a ss135]
ss150] ss131] BEN4A 41671
BENAA 41957 BENAA 41674
CDA31303(K) BKK23303( T MB8S11203( K) MBS11203( K | Bl K22303( T
TUESDAY ROSLI EZA_FSSG ) E SHEI KHFAI Z_FPP ) ) E E
[Onlined ass150] AZURA_FBK [Onli ned ass136] SHEI KHFAI Z | MAHANI _FBK
BEN4A 41954 [OnlineC a BEN4A 41382 _FPP [OnlineC a
s$5134] [Onlined a ss136]
BEN4A 40290 $5135] BEN4A 41729
BEN4A 41363
BKK23403( T BKK23403( K)
WEDNESDAY ) A NAZRAALI FF_FBK A A
NAZRAALI| FF [Onli ned ass135]
_FBK BEN4A 40,81
[Onlined a
ss150]
BEN4A 40283
CDA20603( K) CDA20603( T | BI K22703(T | TF30103( K) I TF30103(K
THURSDAY AZI LAWANI E_FSSG K FADZI L_FI K K K
[ Onl i neCl ass136] AZI LAWVANI E | DRKAVARI AH [ Onli ned ass136] FADZI L_FI K
BEN4A 41597 _FSSG _FBK BEN4A 41451 [Onlined a
[OnlineCa |[Onlineda s$5130]
ss136] ss135] BEN4A 41450
BENAA 41508 BENAA 41684
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am




B1K22303 : READING AND WRITING IN ENGLISH
BIK22503 : SOCIOLINGUISTICS

BIK22703 : LANGUAGE MEANING AND USE
BIK44303 : CORPUS LINGUISTICS

BKK23303 : MEDIA AND SOCIETY

BKK23403 : COMMUNICATION AND MEDIA ETHICS
CDA20603 : EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL
CDA31303 : ULAMA DAN KOMUNITI

ITF30103 : INFORMATION SECURITY

MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION

AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL
AZURA_FBK : DR. TUAN SHARIFAH AZURA BINTI TUAN ZAKI
DRKAMARIAH_FBK : PROF. MADYA DR. KAMARIAH BINTI YUNUS
FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR
MAHANI_FBK : MAHANI BINTI MOHAMAD

NAZRAALIFF_FBK : DR. NAZRA ALIFF BIN NAZRI

ROSLIEZA_FSSG : DR. ROSLIEZA BINTI ROSLI

SHAFAWATI_FBK : DR. NURSHAFAWATI BINTI AHMAD SANI
SHEIKHFAIZ_FPP : DR. SHEIKH AHMAD FAIZ BIN SHEIKH AHMAD TAJUDDIN
ZURINA_FBK : DR. ZURINA BINTI KHAIRUDDIN
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40281 :
40283 :
40288 :
40290 :
41382 :
41383 :
41450 :
41451 :
41670 :
41671 :
41672 :
41674 :
41683 :
41684 :
41725 :
41729 :
41897 :
41898 :
41954 :
41957 :

BEN4A .
BEN4A .
BEN4A .
BEN4A .

BEN4C .
BEN4A .

BEN4C . BEN8A .

BENSA .

BBARMT4A . BEN4A . BEN4B . BEN4C .
BBARMTA4A . BEN4A . BEN4B . BEN4C .

BEN4A

BEN4A .
BEN4A .
BEN4A .
BEN4A .
BENA4C .
BEN4A .
BEN4A .
BEN4A .

. BEN4B . BEN4C .
BEN4A .

BEN4B . BEN4C .

BENA4C .

BENA4C .

BEN4A .
BEN4A .

BEN4B . BEN4C .
BEN4B . BEN4C .
SMSSD4A . SMSSD4B
SMSSDA4A . SMSSD4B
SMSSD4A . SMSSD4B
SMSSDA4A . SMSSD4B

. SMSSD4C .
. SMSSD4C .
. SMSSD4C .
. SMSSD4C .

BENA4A .
BEN4A .
BENA4A .
BEN4A .

BEN4B .
BEN4B .
BEN4B .
.BEN4C .

BEN4B

BENA4C .
BEN4C .
BEN4C .



IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (KEPUJIAN) (BEN4B)

\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Bl K22303( K) Bl K22503( T BKK23303( T
SUNDAY MAHANI _ FBK ) B ) B B
[ Onl i ned ass136] NURSALI NA AZURA_FBK
BEN4B 4175 FBK [Onlined a
[Onlined a $5134]
ss136] BEN4B 40201
BEN4B 41704
CDA31303( T Bl K22703(T Bl K22503( K) Bl K44303( K)
MONDAY ) ) NURSALI NA_FBK R SHAFAWATI _FBK R R
ROSLI EZA_F SHAFAWATI _ [Onlined ass132] [Onlined ass136]
SSG FBK BEN4B 41702 BEN4B 41673
[Onlineda [Onlined a
ss150] ss131]
BEN4B 41057 BEN4B 41652
CDA31303( K) BKK23303( K) M5S11203( K) M5S11203( K | BI K22303( T
TUESDAY ROSLI EZA_FSSG AZURA_FBK E SHEI KHFAI Z_FPP ) ) E E
[Onli ned ass150] [OnlineC ass136] [Onli neC ass136] SHEI KHFAI Z | MAHANI _FBK
BEN4B 41954 BEN4B 40240 BEN4B 413> _FPP [Onlined a
[Onlined a ss136]
$5135] BEN4B 41729
BEMAB 41343
BKK23403( K) Bl K22703( K) Bl K44303( T
WEDNESDAY NAZRAALI FF_FBK SHAFAWATI _FBK A ) A A
[Onl i neCl ass136] [Onli ned ass136] SHAFAWATI _
BEN4B 40252 BEN4B 41630 FBK
[OnlineC a
ss134]
BEN4B 41675
CDA20603( K) CDA20603( T | BKK23403( T | TF30103( K) I TF30103(K
THURSDAY AZ|I LAWANI E_FSSG ) ) K FADZI L_FI K ) K K
[Onlined ass136] AZI LAWANI E | NAZRAAL| FF [Onlined ass136] FADZI L_FI K
BEN4B 41597 _FSSG _FBK BEN4B 41451 [Onlined a
[OnlineCa |[OnlineC a s$s130]
$s136] $5136] BEN4B 41450
BENAB 41598 | BENAB 40234
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SUMMARY

Courses

BIK22303 : READING AND WRITING IN ENGLISH
BIK22503 : SOCIOLINGUISTICS

BIK22703 : LANGUAGE MEANING AND USE
B1K44303 : CORPUS LINGUISTICS

BKK23303 : MEDIA AND SOCIETY

BKK23403 : COMMUNICATION AND MEDIA ETHICS
CDA20603 : EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL
CDA31303 : ULAMA DAN KOMUNITI

ITF30103 : INFORMATION SECURITY

MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION

Lecturers

AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL
AZURA_FBK : DR. TUAN SHARIFAH AZURA BINTI TUAN ZAKI
FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR
MAHANI_FBK : MAHANI BINTI MOHAMAD

NAZRAALIFF_FBK : DR. NAZRA ALIFF BIN NAZRI

NURSALINA_FBK :
ROSLIEZA_FSSG :
SHAFAWATI_FBK :
SHEIKHFAIZ_FPP :

NUR SALINA BINTI ISMAIL

DR. ROSLIEZA BINTI ROSLI

DR. NURSHAFAWATI BINTI AHMAD SANI

DR. SHEIKH AHMAD FAIZ BIN SHEIKH AHMAD TAJUDDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am

Section Groups

40282 :
40284 :
40289 :
40291 :
41382 :
41383 :
41450 :
41451 :
41673 :
41675 :
41680 :
41682 :
41702 :
41704 :
41725 :
41729 :
41897 :
41898 :
41954 :
41957 :

BEN4B . BEN4C .
BEN4B . BEN4B .
BEN4B . BEN4C .
BEN4B . BEN4B .

BBARMTA4A . BEN4A . BEN4B . BEN4C .
BBARMT4A . BEN4A . BEN4B . BEN4C .
BEN4A . BEN4B . BEN4C .
BEN4A . BEN4B . BEN4C .

BEN4B . BEN4C .
BEN4B .
BEN4C . BEN4B .
BEN4B . BEN4B .
BEN4B . BEN4C .
BEN4B .

BEN4A . BEN4B . BEN4C .
BEN4A . BEN4B . BEN4C .

SMSSDA4A . SMSSD4B
SMSSD4A . SMSSD4B
SMSSD4A . SMSSD4B
SMSSD4A . SMSSD4B

. SMSSD4C .
. SMSSD4C .
. SMSSD4C .
. SMSSD4C .

BEN4A .
BENA4A .
BEN4A .
BENA4A .

BEN4B

.BEN4C.
BEN4B .
BEN4B .
BEN4B .

BEN4C .
BEN4C .
BEN4C .



IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (KEPUJIAN) (BEN4C)

\ ﬁ!ﬂlul‘x{mu‘—‘llﬂlg‘“‘hﬁﬂ

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Bl K22303( K) Bl K44303(T BKK23303( K) Bl K44303( K)
SUNDAY MAHANI _FBK ) AZURA_FBK B SHAFAWATI _FBK B B
[Onli ned ass136] SHAFAWATI _ [Onli ned ass136] [Onli ned ass136]
BENAC 41725 FBK BENAC 40288 BENAC 41672
[Onlined a
ss134]
BEN4C 41676
CDA31303(T Bl K22703( K) Bl K22503( K) Bl K22503( K) Bl K44303( K)
MONDAY ) DRKAVARI AH_FBK NURSALI NA_FBK R ZURI NA_FBK SHAFAWATI _FBK R R
ROSLI EZA F [OnlineCl ass132] [Onli ned ass132] [Onli ned ass135] [OnlineC ass136]
SSG BENAC 41683 BENAC 41702 BENAC 41670 BENAC 41673
[OnlineC a
ss150]
BENAC 41957
CDA31303( K) BKK23303( K) Bl K22703(T M5S11203( K) MSS11203(K | Bl K22303( T
TUESDAY ROSLI EZA_FSSG AZURA_FBK ) E SHEI KHFAI Z_FPP ) ) E E
[Onli ned ass150] [OnlineC ass136] SHAFAWATI _ [Onli neC ass136] SHEI KHFAI Z | MAHANI _FBK
BEN4C 41054 BENAC 40240 FBK BENAC 413> _FPP [Onlined a
[Onlined a [Onlined a ss136]
s$5136] ss135] BENAC 41729
BENAC 41681 BEMAC 41383
BKK23403( K) Bl K22703( K) BKK23403( K) BKK23403( T
WEDNESDAY NAZRAALI FF_FBK SHAFAWATI _FBK A NAZRAALI FF_FBK ) A A
[Onl i neCl ass136] [Onli ned ass136] [Onli ned ass135] NAZRAALI FF
BENAC 40262 BENAC 41680 BENAC 40281 _FBK
[Onlined a
ss136]
BENAC 40285
CDA20603( K) CDA20603( T | BKK23303(T | TF30103( K) | TF30103( K | BI K22503( T
THURSDAY AZI LAWANI E_FSSG ) ) K FADZI L_FI K ) ) K K
[Onli ned ass136] AZI LAWVANI E | AZURA_FBK [Onlined ass136] FADZI L_FI K | NURSALI NA_
BEN4C 41597 _FSSG [OnlineC a BENAC 41451 [Onlined a FBK
[Onlined a s$5132] s$s130] [Onlined a
$s136] BEN4C 40292 BENAC 41450 ss131]
BENAC 41598 BENAC 41703
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SUMMARY

Courses

BIK22303 : READING AND WRITING IN ENGLISH
BIK22503 : SOCIOLINGUISTICS

BIK22703 : LANGUAGE MEANING AND USE
B1K44303 : CORPUS LINGUISTICS

BKK23303 : MEDIA AND SOCIETY

BKK23403 : COMMUNICATION AND MEDIA ETHICS
CDA20603 : EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL
CDA31303 : ULAMA DAN KOMUNITI

ITF30103 : INFORMATION SECURITY

MSS11203 : BUSINESS COMMUNICATION

Lecturers

AZILAWANIE_FSSG : DR. WAN NOR AZILAWANIE BINTI TUN ISMAIL
AZURA_FBK : DR. TUAN SHARIFAH AZURA BINTI TUAN ZAKI
DRKAMARIAH_FBK : PROF. MADYA DR. KAMARIAH BINTI YUNUS
FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR
MAHANI_FBK : MAHANI BINTI MOHAMAD

NAZRAALIFF_FBK : DR. NAZRA ALIFF BIN NAZRI
NURSALINA_FBK : NUR SALINA BINTI ISMAIL

ROSLIEZA_FSSG : DR. ROSLIEZA BINTI ROSLI

SHAFAWATI_FBK : DR. NURSHAFAWATI BINTI AHMAD SANI
SHEIKHFAIZ_FPP : DR. SHEIKH AHMAD FAIZ BIN SHEIKH AHMAD TAJUDDIN
ZURINA_FBK : DR. ZURINA BINTI KHAIRUDDIN
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Section Groups

BEN4A .
BEN4B .
BEN4C .
. BEN4C . BEN8A .
BEN4B .
BEN4C .

40281 :
40282 :
40285 :
40288 :
40289 :
40292 :
41382 :
41383 :
41450 :
41451 :
41670 :
41672 :
41673 :
41676 :
41680 :
41681 :
41683 :
41702 :
41703 :
41725 :
41729 :
41897 :
41898 :
41954 :
41957 :

BEN4A

BENA4C .
BEN4C .
BEN4C .

BEN4C .
BEN4C .

BBARMTA4A . BEN4A . BEN4B . BEN4C .
BBARMT4A . BEN4A . BEN4B . BEN4C .
BEN4B . BEN4C .
BEN4B . BEN4C .

BEN4A .
BEN4A .
BEN4A .
BEN4A .
BEN4B .
BEN4C .
BEN4C .
BEN4C .
BEN4C .
BEN4B .
BEN4C .
BEN4A .
BEN4A .

BEN4C .
BEN4C .
BEN4C .

BEN4B .
BEN4C .
BEN4A .
BEN4C .

BEN4B . BEN4C .
BEN4B . BEN4C .
SMSSDA4A . SMSSD4B
SMSSD4A . SMSSD4B
SMSSDA4A . SMSSD4B
SMSSD4A . SMSSD4B

. SMSSD4C .
. SMSSD4C .
. SMSSD4C .
. SMSSD4C .

BEN4A .
BEN4A .

BEN4A
BEN4A

BEN4B .
BEN4B .
. BEN4B .
. BEN4B .

BEN4C .
BEN4C .
BEN4C .
BEN4C .



\ ﬁ!ﬂlul‘x{mu‘—‘llﬂlg‘“‘hﬁﬂ

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (KEPUJIAN) (BENGA)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BKK31303( K) Bl K32803( K)
SUNDAY JIJI_FBK B MAHANI _FBK B B
[ BA227] [ GC18]
BE'\BA 40262 BE'\BA 41720
Bl K34103(T Bl K31303( K) Bl K31703( T
MONDAY ) R PMDRNAZRI _FBK ) R R
MAI RAS_FBK [ BA213] HI SHAMUDDI
[ BA216] BENGA 41688 N_FBK
BENBA 41750 [ HHO3]
BENGA 41712
Bl K34103( K)
TUESDAY MAI RAS_FBK E E E
[ FC17]
BENGA 41755
Bl K32803(T
WEDNESDAY ) A A A
MAHANI _FBK
[ EC18]
BEN6A 41722
BKK31303( T Bl K31703( K) Bl K31303( T
THURSDAY ) K H SHAMUDDI N_FBK ) K K
JIJI _FBK [ GB11] PNDRNAZRI _
[ BA219] BEN6A 41711 FBK
BENBA 40264 [ BA103]
BENGA 416903
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK31303 : LANGUAGE OF PERSUASION HISHAMUDDIN_FBK : DR. HISHAMUDDIN BIN SALIM 40262 : BENGA . BEN6C .
BIK31703 : RESEARCH METHODOLOGY JIJI_FBK : NOR JIJIDIANA BINTI AZMI 40264 : BENGA .
BIK32803 : TECHNOLOGY-ENHANCED LANGUAGE LEARNING MAHANI_FBK : MAHANI BINTI MOHAMAD 41688 : BENGA . BEN6C .
BIK34103 : PROOFREADING SKILLS MAIRAS_FBK : MAIRAS BINTI ABD. RAHMAN 41693 : BENGA.
BKK31303 : INTEGRATED MARKETING COMMUNICATION PMDRNAZRI_FBK : PROF. MADYA DR. MOHD NAZRI BIN LATIFF AZMI 41711 : BENG6C . BENGA .

41712 : BENGA.
41720 : BENGA . BEN6GC .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am



41722 : BENGA .
41755 : BENGA . BENGC .
41759 : BENGA .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (KEPUJIAN) (BENGB)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Bl K32803(T
SUNDAY ) B B B
MAHANI _FBK
[ EC17]
BENGB 41723
BKK31303( K) Bl K34103(K) BKK31303(T
MONDAY J1JI _FBK TAUFI K_FBK R ) R R
[ BKPUSPA3] [ GC21] JIJI _FBK
BEN6B 40263 BENGB 41745 [ HH02]
BENGB 40265
Bl K32803( K) Bl K31303(T
TUESDAY E MAHANI _FBK ) E E
[ GC18] PNDRNAZRI _
BEN6B 41751 FBK
[ BA106]
BENGB 41694
Bl K31303(K)
WEDNESDAY A PMDRNAZRI _FBK A A
[ GC21]
BEN6B 41689
Bl K34103(T Bl K31703( K) Bl K31703( T
THURSDAY ) AZ| KI N_FBK K ) K K
TAUFI K_FBK [ GB11] AZ| KI N_FBK
[ BA103] BEN6B 41713 [ BA217]
BENGB 41746 BENGB 41715
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK31303 : LANGUAGE OF PERSUASION AZIKIN_FBK : DR. NOR AZIKIN BINTI MOHD OMAR 40263 : BEN6B . BEN6C .
BIK31703 : RESEARCH METHODOLOGY JIJI_FBK : NOR JIJIDIANA BINTI AZMI 40265 : BENG6B .
BIK32803 : TECHNOLOGY-ENHANCED LANGUAGE LEARNING MAHANI_FBK : MAHANI BINTI MOHAMAD 41689 : BEN6B . BEN6C .
BIK34103 : PROOFREADING SKILLS PMDRNAZRI_FBK : PROF. MADYA DR. MOHD NAZRI BIN LATIFF AZMI 41694 : BENG6B .
BKK31303 : INTEGRATED MARKETING COMMUNICATION TAUFIK_FBK : DR. AHMAD TAUFIK HIDAYAH BIN ABDULLAH 41713 : BEN6C . BEN6B .

41715 : BEN6B . BEN6B .
41721 : BENGB . BEN6GC .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am



41723 : BENGB .
41745 : BENGB . BEN6GC .
41746 : BENGB .

Downloaded from UTime@UniSZA by on 06/02/2025 10:02 am
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (KEPUJIAN) (BENGC)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Bl K34103(T BKK31303( K) Bl K32803( K) Bl K31303(T
SUNDAY ) JIJI_FBK B MAHANI _FBK ) B B
TAUFI K_FBK [ BA227] [ GC18] PMDRNAZRI _
[ BA106] BEN6C 40262 BEN6C 41720 FBK
BENGC 41740 [ BAL104]
BENSC 41698
BKK31303( K) Bl K34103( K) Bl K31303( K)
MONDAY JIJI _FBK TAUFI K_FBK R PMDRNAZRI _FBK R R
[ BKPUSPA3] [ GC21] [ BA213]
BEN6C 40263 BEN6C 41745 BEN6C 41688
Bl K34103( K) Bl K32803(T Bl K32803( K) Bl K31703( T
TUESDAY MAI RAS_FBK ) E MAHANI _FBK ) E E
[FCL7] MAHANI _FBK [ GC18] AZI KI N_FBK
BEN6C 41755 [ EC17] BEN6C 41721 [ BA108]
BEN6C 41724 BEN6C 41714
Bl K31303( K)
WEDNESDAY A PMVDRNAZRI _FBK A A
[ cc21]
BEN6C 41680
Bl K31703( K) Bl K31703( K) BKK31303( T
THURSDAY AZI KI N_FBK K H SHAMUDDI N_FBK ) K K
[ GB11] [ GB11] JIJ1_FBK
BEN6C 41713 BEN6C 41711 [ BA219]
BEN6C 40266
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK31303 : LANGUAGE OF PERSUASION AZIKIN_FBK : DR. NOR AZIKIN BINTI MOHD OMAR 40262 : BENGA . BEN6C .
BIK31703 : RESEARCH METHODOLOGY HISHAMUDDIN_FBK : DR. HISHAMUDDIN BIN SALIM 40263 : BEN6B . BEN6C .
BIK32803 : TECHNOLOGY-ENHANCED LANGUAGE LEARNING JIJI_FBK : NOR JIJIDIANA BINTI AZMI 40266 : BEN6C .
BIK34103 : PROOFREADING SKILLS MAHANI_FBK : MAHANI BINTI MOHAMAD 41688 : BENGA . BEN6C .
BKK31303 : INTEGRATED MARKETING COMMUNICATION MAIRAS_FBK : MAIRAS BINTI ABD. RAHMAN 41689 : BENG6B . BENGC .
PMDRNAZRI_FBK : PROF. MADYA DR. MOHD NAZRI BIN LATIFF AZMI 41698 : BEN6C .
TAUFIK_FBK : DR. AHMAD TAUFIK HIDAYAH BIN ABDULLAH 41711 : BENG6C . BENGA .
41713 : BEN6C . BEN6B .
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41714 :
41720 :
41721 :
41724
41745 :
41749 :
41755 :

BENGC .
BENGA .
BENGB .
BENGC .
BENGB .
BENG6C .
BENGA .

BENG6C .
BENGC .

BENGC .

BENGC .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (KEPUJIAN) (BEN8A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Bl K20703( K) BKK23303( K) Bl K10403( K)
SUNDAY MAI RAS_FBK AZURA_FBK B ZURI NA_FBK B B
[ No_Room] [Onli ned ass136] [ No_Roont2]
BENBA 41013 BENBA 40288 BENBA 41906
BKMLO303( T | BI K20903( T BKM21203( K) BKK31003( K)
MONDAY ) ) FAZI L_FSSG R | SYAKU_FBK R R
HAFI ZAH_FB | SHAHZOOL_F [ EC16] [ No_Roont 4]
K BK BENSA 40279 BENSA 40575
[ BA226] [ BA225]
BENBA 40261 BENBA 41739
BKK21503( K) BKK21503( T | BKK23303( T BKMLO303( K)
TUESDAY SI TI ZANARI AH_FBK ) ) E HAFI ZAH_FBK E E
[ No_Roont 3] SI TI ZANARI | AZURA_FBK [ FC20]
BENBA 40273 AH_FBK [OnlineC a BENBA 40260
[ No_Roont3 $5134]
1 BENBA 40290
BENBA 40274
BKMB1503( M Bl K20903( K) BKK31003( K Bl K10503( K)
WEDNESDAY ) SHAHZOOL _FBK ) A ZANI RAH_FBK A A
NORSHI RA_F [ BA225] | SYAKU_FBK [ No_Roont 6]
BK BENSA 41730 [ No_Roomt] BENSA 41904
[ LabPCA_PT BENSA 4076
M
BENBA 40259
Bl K10203( K) BKMR21203( T Bl K20603( K)
THURSDAY HI SHAMUDDI N_FBK ) K NURSALI NA_FBK K K
[ No_Roon4] FAZI L_FSSG [ No_Rooml2]
BENBA 41011 [ GCL17] BENBA 41910
BENBA 40280
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK10203 : INTRO TO THE HISTORY OF THE ENGLISH LANGUAGE AZURA_FBK : DR. TUAN SHARIFAH AZURA BINTI TUAN ZAKI 40259 : BPR6A . BEN8A .
BIK10403 : LANGUAGE AND SOCIETY FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD 40260 : BPR2A . BENSA.
BIK10503 : PHONETICS AND PHONOLOGY HAFIZAH_FBK : DR. NOR HAFIZAH BINTI ABDULLAH 40261 : BPR2A . BENSA .
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BIK20603 : WRITING SKILLS
BIK20703 : LITERATURE FOR LANGUAGE PURPOSES
BIK20903 : CRITICAL READING

BKK21503 :
BKK23303 :
BKK31003 :
BKM10303 :
BKM21203 :
BKM31503 :

NEGOTIATION COMMUNICATION
MEDIA AND SOCIETY

MEDIA INTEGRATIVE
INTERCULTURAL COMMUNICATION
STRATEGI KOMUNIKASI KORPORAT
PENAAKULAN DATA

HISHAMUDDIN_FBK : DR. HISHAMUDDIN BIN SALIM
ISYAKU_FBK : DR. ISYAKU HASSAN

MAIRAS_FBK : MAIRAS BINTI ABD. RAHMAN
NORSHIRA_FBK : DR. WAN NORSHIRA BINTI MOHD GHAZALI
NURSALINA_FBK : NUR SALINA BINTI ISMAIL
SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM
SITIZANARIAH_FBK : DR. SITI ZANARIAH BINTI YUSOFF
ZANIRAH_FBK : ZANIRAH BINTI WAHAB

ZURINA_FBK : DR. ZURINA BINTI KHAIRUDDIN
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40273 :
40274 :
40275 :
40276 :
40279 :
40280 :
40288 :
40290 :
41730 :
BPRA4A .
41739 :
BPRA4A .
41904 :
41906 :
41910 :
41911 :
41913 :

BENSA .
BENSA .
BENSA .
BENSA .
BPR4A .
BPRA4A .
. BEN4C . BEN8A .
BEN4A .
BENSA .
BAM2A .
BENSA .
BAM2A .
BENSA .
BENSA .
BENSA .
BENSA .
BENSA .

BEN4A

BENS8C .
BENSC .

BENSA .

BENSA .

BENSA .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . BPR2A .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . BPR2A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

IJAZAH SARJANA MUDA BAHASA INGGERIS DENGAN KOMUNIKASI (KEPUJIAN) (BEN8C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BKK13103( K)
SUNDAY B MR. FBK1 B B
[ HHO3]
BENBC 40205

MONDAY R R R

BKK21503( K) BKK21503( T
TUESDAY SI TI ZANARI AH_FBK ) E E E

[ No_Roont 3] SI TI ZANARI

BENSC 40,73 AH_FBK
[ No_Roont3
1
BENBC 40274
BKK13103(T
WEDNESDAY ) A A A
MR. FBK1
[ AC22]
BENBC 40296

THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BKK13103 : INTRODUCTION TO COMMUNICATION MR.FBK1: MR.FBK 1 40273 : BENSA . BENSC .
BKK21503 : NEGOTIATION COMMUNICATION SITIZANARIAH_FBK : DR. SITI ZANARIAH BINTI YUSOFF 40274 : BENSA . BENSC .

40295 : BEN2B . BEN2C . BENSC .
40296 : BEN2B . BEN8C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA PERHUBUNGAN AWAM DENGAN MEDIA KONTEMPORARI (BPR2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BM 10703( T BKML0403( K) BM 10703( K) MBS22003( K DPI 00303(M
SUNDAY ) NAZRAALI FF_FBK FARADI _FBK B ) ZI RATUL_FRI T B B
FARADI _FBK [ FC20] [ BA220] DRMAZURI _F [ STUDI O_GA2]
[ FC20] BPR2A 40286 BPR2A 40304 ESP BPR2A 45563
BPR2A 40305 [ HHO4]
BPRQA 41481
BKMLO403( T | BKMLO303( T | BI K20903( T PBI 10602( K) MPU32092( K) PBI 10702( K)
MONDAY ) KAZUKI _FUPL R FARAHROSLAN_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL R R
NAZRAALI FF | HAFI ZAH FB | SHAHZOOL_F [ EC20] [ AHO1] [ EC21]
_FBK K BK BPR2A 42876 BPR2A 42400 BPR2A 42888
[ BKPUSPA2] [ BA226] [ BA225]
BPR2A 40287 | BPR2A 40261 | BPR2A 41739
PBI 10302( K) PBI 10402( K)
MR_K_FUPL R MR_L_FUPL R R
[ BA225] [ EC20]
BPR2A 45797 BPR2A 42848
MBS22003( K) BKMLO303( K) DPI 00303( K
TUESDAY DRVMAZURI _FESP E HAFI ZAH_FBK ) E E
[ FC22] [ FC20] ZI RATUL_FR
BPR2A 41480 BPR2A 40260 1T
[Onlined a
s$s150]
BPR2A 42562
Bl K20903( K) MPU31062( K)
WEDNESDAY SHAHZOOL_FBK MR_O_FUPL A A A
[ BA225] [ BA215]
BPR2A 41730 BPR2A 42353
PBC12102( K) MPU33032( K) PBC12002( K) PBI 10502( K)
THURSDAY SALI ANA_FUPL VNI ZZATI _FUPL K NAI M_FUPL MR_Z_FUPL K K
[ BA109] [ AHO8] [ KHO3] [ AC23]
BPR2A 42769 BPR2A 42507 BPR2A 42719 BPR2A 43138
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PBC12002( K) PBI 10502( K)
JUNAI DAH_FUPL K FATI MA_FUPL K K
[EC17] [ AC24]
BPR2A 42733 BPR2A 42865

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

BIK20903 : CRITICAL READING DRMAZURI_FESP : PROF. MADYA DR. MAZURI BINTI ABD. GHANI 40260 : BPR2A . BEN8A.

BKM10303 : INTERCULTURAL COMMUNICATION FARADI_FBK : DR. MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI 40261 : BPR2A . BENSA.

BKM10403 : PUBLIC RELATIONS FOUNDATIONS FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 40286 : BPR2A.

BMI10703 : IMAGINASI DAN PEMIKIRAN KREATIF FATIMA_FUPL : XU JING 40287 : BPR2A.

DPI00303 : CALLIGRAPHY DESIGN HAFIZAH_FBK : DR. NOR HAFIZAH BINTI ABDULLAH 40304 : BPR2A . BPR4A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6GA . SMNUTRIGB .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN 40305 : BPR2A . BPR4A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 41480 : BIWMG6A . BPR2A . SMNUTRIGA .

MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN MR_K_FUPL : MR. K 41481 : BIWMGA . BPR2A . SMNUTRIGA .

MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS MR_L_FUPL : MR_L_FUPL 41730 : BEN8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BPR2A .
PBC12002 : ENGLISH PROFICIENCY 3 MR_O_FUPL : MR_O_FUPL BPR4A . BAM2A .

PBC12102 : ENGLISH PROFICIENCY 4 MR_Z_FUPL : MR_Z_FUPL 41739 : BEN8A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BPR2A .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI BPR4A . BAM2A .

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA NAZRAALIFF_FBK : DR. NAZRA ALIFF BIN NAZRI 42353 : BPR2A.

PBI10502 : BAHASA MANDARIN SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN 42400 : BAM2A . BPR2A .

PBI10602 : BAHASA JEPUN SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM 42562 : SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .
PBI10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

WNIZZATI_FUPL : DR. WAN NUR IZZATI BINTI WAN NOR ANAS
ZIRATUL_FRIT : DR. NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN

42563 :

SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B . BPR2A . BAM2A .

42597 :
42719 :
42733 :
42769 :
42797 :
42848 :
42865 :
42876 :
42888 :

BAM2A . BPR2A .

BPR2A .

BPR2A.

BAS2A . BAS2B . BAS2C . BAS2D . BPR2A .

BAM2A . BPR2A .

SMSSP2 . BAM2A . BPR2A .

BEN2A . BAM2A . BPR2A .

BEN2A . BAM2A . BPR2A .

SMUSU2A . SMUSU2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMDAK2A . SMDAK2B .

SMUSUK2A . SMUSUK2B . SMQIRAAT2 . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMPI2A . SMPI2B . SMSSP2 . SMKS2A . SMKS2B . SMRP2A . SMRP2B . SMTP2A .
SMTP2B . SMTP2C . SMTPr2 . BEN2A . BEN2B . BEN2C . BAM2A . BPR2A .

43138 : BEN2B . BAM2A . BPR2A.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA PERHUBUNGAN AWAM DENGAN MEDIA KONTEMPORARI (BPR4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BM 10703( T BKM21503( K) BM 10703( K) MBS22003( K | CWs30803( T DPI 00403( M
SUNDAY ) AZURA_FBK FARADI _FBK B ) ) SHARIH FRIT B B
FARADI _FBK [ BA221] [ BA220] Al SYAH FPP | NORVAH_FSS [ STUDI O_GA1]
[ FC20] BPRAA 40293 BPRAA 40304 [ EC18] G BPRAA 45544
BPRAA 40305 BPRAA 4137, [ BA218]
BPRAA 45055
BKM21603( T | CWs30803( T BKM21203( K)
MONDAY ) FAZ| L_FSSG R R R
MR. FBK1 NORMAH_FSS [ ECL6]
[ FC17] G BPRAA 40279
BPRAA 40301 [ ECL16]
BPRAA 45053
Bl K20903( T
) R R R
SHAHZOOL_F
BK
[ BA225]
BPRAA 41730
MBS22003( K) BKM21603( K) DPI 00403( K | BKM21403( T
TUESDAY Al SYAH _FPP E MR. FBK1 ) ) E E
[ KHO1] [ AHO5] SHARI H_FRI MR FBK1
BPRAA 41371 BPRAA 40300 T [ FC22]
[Onlined a | BPRAA 44209
$5136]
BPRAA 4543
CWS30803( K) CWS30803( K) BKM21503( T MPU34011( K
WEDNESDAY NORMAH_FSSG NORMAH_FSSG A A A
[ AHO4] [ AHO4] AZURA_FBK NURSHUHADA
BPRAA 45050 BPRAA 45051 [ FC22] _PPT
BPRAA 40204 [ DKUY
BPRAA 42429
Bl K20903( K)
SHAHZOOL_FBK A A A
[ BA225]

BPR4A 41730
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FBWLO103( K) BKM21203( T BKM21403( K)
THURSDAY SYAZWANI _FPP ) K MR. FBK1 K K
[ BA225] FAZI L_FSSG [ EC23]
BPRAA 45806 [ GC17] BPRAA 40208
BPRAA 40280
Cl T21403(K)
ADZI M_FSSG K K K
[ EC16]
BPRAA 41072
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BIK20903 : CRITICAL READING ADZIM_FSSG : DR. WAN MOHD ADZIM BIN WAN MOHD ZAIN 40279 : BPR4A . BEN8A.
BKM21203 : STRATEGI KOMUNIKASI KORPORAT AISYAH_FPP : DR. NURUL AISYAH AWANIS BINTI DATO' A RAHIM 40280 : BPR4A . BEN8A .
BKM21403 : STRATEGI KOMUNIKASI PENJENAMAAN AZURA_FBK : DR. TUAN SHARIFAH AZURA BINTI TUAN ZAKI 40293 : BPR4A . BPR4A.
BKM21503 : PENGURUSAN KEMPEN PERHUBUNGAN AWAM FARADI_FBK : DR. MOHD FARADI BIN MOHAMED GHAZALI 40294 : BPR4A . BPR4A.

BKM21603 : PENULISAN MEDIA KONTEMPORARI

BMI10703 : IMAGINASI DAN PEMIKIRAN KREATIF

CIT21403 : TOURISM GASTRONOMY

CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG
DPI00403 : HERITAGE DESIGN STUDY

FBW10103 : FUNDAMENTALS OF ISLAMIC WEALTH MANAGEMENT
MPU34011 : INTEGRITI DAN ANTI RASUAH

MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS

FAZIL_FSSG: PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD
MR.FBK1: MR.FBK 1

NORMAH_FSSG : DR. NORMAH BINTI AWANG NOH
NURSHUHADA_PPT : DR. NURSHUHADA BINTI MOHAMED
SHAHZOOL_FBK : SHAHZOOL HAZIMIN BIN AZIZAM
SHARIH_FRIT : DR. SHARIH AHMAD BIN MOHAMAD
SYAZWANI_FPP : DR. NURUL SYAZWANI BINTI MOHD NOOR
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40298 : BPR4A .
SMNUTRI4B .

40299 : BPR4A.
SMNUTRI4B .

40300 : BPR4A.
40301 : BPR4A.
40304 : BPR2A.
40305 : BPR2A.
41072 : SMPI4 .

BPR4A . BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . SMNUTRI4A .

BPR4A . BAM2A . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . SMNUTRI4A .

BPR4A .

BPR4A .

BPR4A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMNUTRIGB .
BPR4A . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .
SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . BPR4A .

41371 : BIWMG6B . BPR4A . SMNUTRIGB .
41372 : BIWM6B . BPR4A . SMNUTRI6GB .

41730 : BENSA.
BPR4A . BAM2A
41739 : BENSA.
BPR4A . BAM2A

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . BPR2A .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . BPR2A .

42429 : SMTP2A . SMTP2B . SMTP2C . BPR4A . SMTP2F .
42543 : SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BAM2A .

BPRA4A .

42544 : SMRP6A . SMRP6B . SMRP6C . SMNUTRIGA . SMNUTRI6B . BAM2A .

BPRA4A .

42826 : BIWM2A . BIWM2B . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . BAM2A . BPR4A .
42950 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMNUTRI4A . SMNUTRIGA .

BPR4A . BAM2A

42951 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMNUTRI4B .
SMNUTRIGB . BPR4A . BAM2A .
42953 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A . SMNUTRI4A . SMNUTRIGA .

BPR4A . BAM2A

42955 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B . SMNUTRI4B .
SMNUTRIGB . BPR4A . BAM2A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA PERHUBUNGAN AWAM DENGAN MEDIA KONTEMPORARI (BPR6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
BKMB1403( T BKC31703( K) BKMB1603( T
SUNDAY ) NORSHI RA_FBK B ) B B
S| TI ZANARI [ BA108] JIJI _FBK
AH_FBK BPRBA 40138 [ BA105]
[ BA212] BPR6A 40268
BPRGA 40272
BKMB1503( K)
MONDAY NORSHI RA_FBK R R R
[ AC26]
BPRGA 40258
BKMB1603( K) BKC31703( T
TUESDAY JIJ1_FBK E ) E E
[ AC21] NORSHI RA_F
BPR6A 40267 BK
[ BA212]
BPREA 40139
BKMB1503( M BKMB1403( K)
WEDNESDAY ) A SI TI ZANARI AH_FBK A A
NORSHI RA_F [ BA214]
BK BPR6A 40271
[ LabPCA_PT
M
BPRBA 40259
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BKC31703 : FOTOGRAFI DIGITAL JIJI_FBK : NOR JIJIDIANA BINTI AZMI 40138 : BPR6A . BPR6A .
BKM31403 : KAJIAN KES PERHUBUNGAN AWAM NORSHIRA_FBK : DR. WAN NORSHIRA BINTI MOHD GHAZALI 40139 : BPR6A . BPR6A .
BKM31503 : PENAAKULAN DATA SITIZANARIAH_FBK : DR. SITI ZANARIAH BINTI YUSOFF 40258 : BPR6A .
BKM31603 : PENGURUSAN ACARA 40259 : BPR6A . BEN8A .
40267 : BPR6A . BPR6A .
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40268 : BPR6A . BPR6GA .
40271 : BPR6A.
40272 : BPRG6A.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER Il SESI 2024/2025

SARJANA MUDA PERHUBUNGAN AWAM DENGAN MEDIA KONTEMPORARI (BPR8A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
BKCA1206( K) BKCA41206( T
MONDAY | SYAKU_FBK ) R R R
[ Onl i ned ass130] | SYAKU_FBK
BPRBA 40577 [OnlineC a
ss5131]
BPRBA 40278
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
BKC41206 : REKABENTUK DAN PENERBITAN DIGITAL ISYAKU_FBK : DR.ISYAKU HASSAN 40277 : BPRS8A.

40278 : BPR8A.
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